

**ADANA****BURSA****MERSİN**

This project is funded by the European Union.  
Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir.  
هذا المشروع تم تمويله من قبل الاتحاد الأوروبي.

**Dayanışmanın Adı**

Deprem Sonrası Süreçte  
Sosyal Hayata Destek Oluyoruz

**Destek Sunan Kurumlar**

Antakya Nedime Keser Halk Eğitim Merkezi  
Mersin Akdeniz Mesleki Eğitim Merkezi  
Mersin Halk Eğitim Merkezi  
Nilüfer Mesleki Eğitim Merkezi  
Seyhan Halk Eğitim Merkezi  
Yenişehir Halk Eğitim Merkezi  
Yüreğir Cumhuriyet Halk Eğitim Merkezi

**Amaç**

Depremden etkilenen bölgede yaşayan bireylerin psikolojik iyi olma hallerine destek olmayı amaçladık.

**Hedef Kitle**

Depremden etkilenen bireyler, okullarımızdaki çırak öğrenci, öğretmenler ile okul yönetimlerimiz, yetişkin kursiyerlerimiz, usta öğreticilerimiz dayanışma çalışmalarımızın hedef kitesini oluşturdu.



Deprem Sürecinde Dayanışma için **100** çırak öğrenci, **19** halk eğitim merkezi kursiyeri, **26** usta öğretici, **2** öğretmen ve **10** kurum yöneticisi çalıştı;



- **20** çocuğa ve ebeveyne kurabiye yapım atölyesi ile moral desteği sağlandı,
- **75** çocuğa ve gence farklı branşlarda verilen kurslara destek verildi,
- **70** gence ve ailelerine sosyal uyum çalışmaları yapıldı,
- **1000** kişinin ziyaret ettiği sergi çalışması ile depremzedeler için gelir toplandı,
- **20** depremzedeye maddi destek sunuldu,
- **1500** kişiye hobi kursu faaliyetleri gerçekleştirildi,
- **29** yetişkin eğitim kursiyerine özel oturumlarla psikososyal destek sunuldu.

**İş Birlikleri**

Bursa Büyükşehir Belediyesi

Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği

Mersin Kredi ve Yurtlar Kurumu



Depremden etkilenen küçük çocuklara ve ailelerine ulaştık. Onları kurabiye ve pasta yapım atölyemize davet ettik. Birlikte kurabiyeler ve pastalar yaptık.



Çadır ve konteyner kentlerde konaklayan kişilere hobi kursu faaliyetleri ile moral desteği sunmaya çalıştık. Yetişkin eğitim kurslarımızın bir kısmında psikososyal destek oturumları gerçekleştirdik.



Deprem sonrasında yaşam yerlerini değiştirip İMEP kapsamındaki Nilüfer Mesleki Eğitim Merkezi'ne kayıt olan çırak öğrencilere ve ailelerine sosyal uyum çalışmaları gerçekleştirdik.

İş birliği yaptığımız halk eğitim merkezi tarafından, eğitimlerine ara vermek durumunda olan ilkökul, ortaokul ve lise öğrencileri için düzenlenen Türkçe, İngilizce, matematik, tarih gibi farklı branşlarda kurslara lojistik ve maddi destek sağladık. Çocukların eğitim ile ilişkilerini sürdürerek normal hayata devam etmelerine katkıda bulunduk.



Çırak öğrencilerin katılımı ile hazırlanan resim çalışmalarımızdan oluşan sergiler düzenledik. Bu sergilerde çalışmaların satışından elde edilen gelir ile depremzedelere destek olduk.

**Yararlanıcılar ve Uygulayıcılar Dayanışma Hakkında Neler Düşünüyorlar?**

Etkinliklerimize katılanların yüzlerinin aydınlandığını gördük, bu deneyim hepimizin ruhunu kanatlandırdı.

Çocukların ve ailelerinin hayatlarına dokunmak, onlarla zaman geçirmek hem onlara iyi geldi hem de bizlere.

Çocuklarla ve gençlerle birlikte ders çalışmaktan, onlara kısıtlı da olsa eğitim olanağı sunmaktan büyük onur duyduk.



İnsan insanın yurdudur. Birbirimizle yardımlaşarak ve dayanışarak yaralarımızı saracağız.

